

**2021-04-28**

ilość załączników .....  
podpis .....

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Podlaskiego.
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich "Szeroka Struga" w Łapach Pluśniakach,                  Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 2002060001,                  Adres: Kod pocztowy: 18-100, Poczta: ŁAPY, Miejscowość: ŁAPY, Ulica: ŁAPY PLUŚNIAKI, Numer posesji: 33A, Województwo: podlaskie, Powiat: białostocki, Gmina: Łapy                  Strona www: <a href="https://www.facebook.com/KGW-Szeroka-Struga-%C5%81apy-Plu%C5%9Bniaki-459310578136252/?modal=admin_todo_tour">https://www.facebook.com/KGW-Szeroka-Struga-%C5%81apy-Plu%C5%9Bniaki-459310578136252/?modal=admin_todo_tour</a>                  Adres e-mail: e.domaszewska@interia.pl Numer telefonu: 600629428</p>	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Emilia Domaszewska Adres e-mail: e.domaszewska@interia.pl Telefon: 600629428

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tradycyjny sękacz- coś pysznego w naszym wydaniu.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.06.2021 r.	Data zakończenia	31.08.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach projektu zgłoszonego do dofinansowania przewidzieliśmy zakup rzeczy do produkcji tradycyjnego sękaça, warsztaty polegające na pieczeniu sękaça oraz kieraszu charytatywny. Poniżej wymienione rzeczy są potrzebne do aktywnego działania członków Koła Gospodyń Wiejskich. Chcemy zaprezentować coś nowego dla nas, a zarazem tradycyjnego na Podlasiu, mianowicie tradycyjny sękacz. Na przygotowanych przez nas stoiskach często charytatywnych na szczytny cel, które będzie jednym z działań przewidzianym w realizacji projektu chcemy zgromadzić ludzi, a jednocześnie promować żywność regionalną. Sękacze w naszym wykonaniu chcielibyśmy zaprezentować na dożynkach gminnych, powiatowych czy wojewódzkich oraz na innych imprezach otwartych, plenerowych, które gromadzą ludzi, miłośników folkloru i tradycji. Wymienione poniżej rzeczy będą niezbędne do aktywnego działania mieszkańców, sąsiadów w celu jak najlepszej reprezentacji naszego sołectwa i Koła Gospodyń Wiejskich na najbliższych imprezach okolicznościowych, na których zamierzamy zaprezentować min. słodkie specjalty. Naszym zaplanowanym priorytetem jest organizacja kieraszu charytatywnego dla Nikosia Wasilewskiego chorego na SMA, prezentującego nasze wyroby, mającego na celu zbiórkę na kosztowne leczenie. Po zakupie niezbędnych rzeczy do produkcji sękaça planujemy przeprowadzić jednodniowe warsztaty kulinarne, które poprowadzi osoba z wieloletnim doświadczeniem pieczenia sękaça, mających na celu naukę wypieku tego tradycyjnego specjału.</p> <p>Projekt skierowany jest przede wszystkim do członków naszego KGW. W organizowanych przez nas spotkaniach, przy wspólnym wypieku sękaça będą uczestniczyć członkowie Koła Gospodyń oraz osoba prowadząca naukę pieczenia sękaça. Szacujemy, iż stoisko z prezentowanymi sękaçami, na którym będzie prowadzona zbiórka na charytatywny cel przyciągnie wiele osób. Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia integracji i aktywizacji mieszkańców-członków KGW (wspólne wypiekanie sękaça, przygotowanie stoiska). Warsztaty, niejednokrotne spotkania będą odskocznią od codzienności, będzie to forma aktywnego spędzania wolnego czasu, odpoczynku od pracy zawodowej i domowej, która naszych mieszkańców pochłonie. Postaramy się organizując tego typu działania, zmienić na lepsze nasze codzienne życie. Członkowie KGW lubią przebywać w swoim towarzystwie i czerpią z tego ogromną przyjemność, co zaprezentujemy swoimi wyrobami pozostałym mieszkańcom naszej miejscowości i okolicznego regionu. W efekcie organizowanych spotkań nasze KGW w ciągu roku podwoiło swoją liczbę członków, co bardzo cieszy, ale niestety do budowania stabilnych podstaw dalszego funkcjonowania Koła jest nam potrzebny sprzęt, o który wnioskujemy. Zakładamy że służby dla naszej całej społeczności. Wytwarzając wspólnie regionalne specjalty min. zaprezentujemy swoje umiejętności, a jednocześnie zainteresujemy naszymi produktami odbiorcę, który na zaplanowanym kieraszu wesprze szczytny cel pieczenia dziecka.</p>				
<p>Miejsce realizacji zadania</p> <p>Koło Gospodyń zakłada realizację celów statutowych na terenie całej Polski, ale głównie w województwie podlaskim. Członkowie KGW są wizytówką wsi i chcą wspierać lokalne wydarzenia, reprezentować swoją miejscowość na dożynkach i okolicznych imprezach, na wszelkiego rodzaju wydarzeniach kulturalnych. Pragniemy prezentować tradycyjne sękacze w naszym wydaniu jak i sprzedawać na stoiskach lokalnych, co przynosiłoby dochód na realizację kolejnych celów naszego KGW. Realizacja działania, warsztaty, wszelkie przygotowania wypieku sękaça, oraz do zaplanowanego zgodnie z projektem kieraszu odbędą się w siedzibie Koła Gospodyń. Zaś charytatywny kierasz odbyłby się na stoisku w Białymstoku w jedną z wakacyjnych niedziel, która zostałaby uzgodniona z rodzicami Nikosia oraz z Władzami Miasta Białystok zgodnie z terminem projektu.</p>				



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty kulinarne.	1	Pomiar: dokumentacja zdjęciowa, notatka z warsztatów..
Liczba zakupionych rzeczy niezbędnych do procesu wytworzenia tradycyjnych sękaczy i oraz w organizację kiermaszu.	3	Dokumentacja zdjęciowa, faktura zakupu, rachunek.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy działającym od roku, pełnym energii i chęci działania Kolem Gospodyń Wiejskich, które kontynuuje działalność podjętą przez poprzednie pokolenie tutejszych kobiet w latach osiemdziesiątych XX wieku. Dzięki zaangażowaniu mieszkank wieś tętniła życiem, co chcielibyśmy przywrócić zakładając nasze Kolo. Naszą ideą jest ojęcie swoimi działaniami wszystkich mieszkańców. Do celów naszej organizacji należą między innymi: prowadzenie działalności na rzecz odnowy wizerunku i rozwoju wsi oraz wspieranie działań na rzecz porządku i bezpieczeństwa naszej okolicy, ułatwienie oraz unowocześnienie życia na wsi. Jesteśmy grupą osób starających się czynnie udzielać we wsi, zimą organizujemy kulgigi, a latem ogniska. Organizujemy spotkania mój lewny majcwe i czerwcowych pod świeżo wyremontowaną czynym społecznym kapliczką wioskową. Niestety tylko część mieszkańców stara się uczestniczyć w tych spotkaniach lub innych chociażby regionalnych festynach. Potrzeby naszej grupy i pozostałych mieszkańców są większe. Chcemy wyciągnąć mieszkańców z domu, zaangażować do działań, a naszym głównym celem i sukcesem byłoby prężnie działające, zarabiające na cały szereg potrzeb Kolo Gospodyń Wiejskich.

W tak krótkim czasie działalności, nasza aktywność była wielokrotnie dostrzegana i nagradzana przez różnego rodzaju organy i instytucje, min.za organizację wszelkiego rodzaju inicjatyw lokalnych została przyznana dwukrotnie w ostatnich latach I nagroda w konkursie gminnym „ Najaktywniejsze sołectwo”, w kategorii do 200 mieszkańców. Angażując się w bieżące sprawy i problemy mieszkańców wsi oraz podejmując szereg inicjatyw gospodarczych i inwestycyjnych w wybitny sposób wpływamy na rozwój zarówno sołectwa, jak i całej Gminy. W swoich działaniach pragniemy rozwijać się i jednoczyć. Zdajemy sobie sprawę z tego, że nasza różnorodność daje nam siłę i razem możemy zrobić zdecydowanie więcej! W głowach mamy mnóstwo planów, dlatego wnioskujemy o dofinansowanie niezbędnych rzeczy, które służyłoby realizacji wszystkich marzeń.

Poniższe zasoby kadrowe i rzeczowe będą wykorzystywane do realizacji działania.

Warsztaty kulinarne będzie prowadziła znajoma członków KGW z wielkim doświadczeniem w pieczeniu sękaczy, nieodpłatnie. Koordynatorem całego projektu będzie przewodnicząca KGW. Praca koordynatora będzie polegała na koordynacji projektu, załatwienia różnych spraw związanych z realizacją zakupu zaplanowanych rzeczy, przygotowanie i wydrukowanie ogłoszeń oraz list obecności/uczestników, na zrobieniu zdjęć z zakupionych rzeczy jak i z przebiegu warsztatów i kiermaszu.

Zasoby rzeczowe to niezbędne przedmioty, wszelkie przybory własne, środki do przeprowadzenia warsztatów, jak i organizacji kiermaszu. Aparat w celu zrobienia zdjęć, drukarka, papier w celu wydrukowania list obecności.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Maszyna do pieczenia sękaczy.	5000	5000	0
2.	Mikser kuchenny.	3000	3000	0
3.	Witryna chłodnicza.	2000	2000	0
4.	Zakup produktów spożywczych niezbędnych do przeprowadzenia warsztatów kulinarnych.	250	0	250
5.	Zakup artykułów i produktów w celu organizacji kiermaszu.	250	0	250
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10500	10000	500

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;



- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Emilia Damaszczyk  
Kamionka

Data 27.06.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)



---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

